Администрация городского поселения «Могойтуй»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
15  ноября 2019 года                                                                                      № 150
пгт. Могойтуй

Об индексации окладов (должностных окладов) муниципальных служащих и лиц, замещающих  должности,   не отнесенные к должностям  муниципальной службы  администрации городского поселения «Могойтуй»

	В соответствии со статьей 34 Устава городского поселения  «Могойтуй», на основании постановления Правительства Забайкальского края  от сентября 2019 года №356 «О внесении изменений в Методику расчета  нормативов формирования расходов   на содержание  органов местного самоуправления муниципальных образований Забайкальского края», решение Совета городского поселения «Могойтуй» от  14.11.2019 № 34- 160  «О внесении изменений в  Решение Совета городского поселения «Могойтуй»  от  13 октября  2016 года № 12-65 «Об утверждении  Положений о денежном  вознаграждении, о размере и условиях оплаты труда»,  администрация городского поселения  «Могойтуй»

п о с т а н о в л я е т:

	1. Проиндексировать с  01 октября  2019 года оклады (Должностные оклады)  муниципальных служащих и лиц, замещающих  должности,  не отнесенные к должностям муниципальной службы администрации городского поселения «Могойтуй» на 4,2%.
	2.  Нордоповой Евгении Дашинимаевне, консультанту, экономисту отдела по социально-экономическим вопросам администрации городского поселения «Могойтуй»  внести соответствующие изменения в  штатные расписания аппарата администрации городского поселения «Могойтуй».
	3. Настоящее постановление вступает в силу  после официального обнародования  и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2019 года.

И.о.главы городского поселения                                                         Т.С.Попова